UBND PHƯỜNG ĐĂK BLA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /PC-VHXH Đăk Bla, ngày   tháng     năm 2025

            V/v chuyển văn bản trình ký

(về việc Thông báo treo cờ Tổ quốc

tuyên truyền 80 năm Ngày Quốc khánh

nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt

Nam (02/9/1945-02/9/2025); chào mừng

Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Quảng

Ngãi lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030)

              Kính gửi: Văn phòng HĐND-UBND phường Đăk Bla.

Thực hiện Công văn số 827/SVHTTDL-TTBCXB ngày 27 tháng 8 năm

2025 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc treo cờ Tổ quốc tuyên truyền

80 năm Ngày Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam

(02/9/1945-02/9/2025); chào mừng Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Quảng Ngãi

lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030.

Phòng Văn hóa - Xã hội phường Đăk Bla tham mưu Thông báo về việc

treo cờ Tổ quốc tuyên truyền 80 năm Ngày Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội

chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945-02/9/2025); chào mừng Đại hội đại biểu Đảng

bộ tỉnh Quảng Ngãi lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030 (có Thông báo kèm theo)

chuyển đến Văn phòng HĐND-UBND phường xem xét, trình ký./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Phòng VH-XH;

- Lưu: VT, VHXH(CV3)

 TRƯỞNG PHÒNG

Ngô Thị Thanh Thủy

		2025-08-28T21:23:22+0700

		2025-08-29T07:56:43+0700

		2025-08-29T07:56:43+0700

		2025-08-29T07:56:43+0700

		2025-08-29T07:56:43+0700

		2025-08-29T09:34:48+0700
	Bùi Tiến Dũng